PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

HâTAlKl DO ESi^ÍHlTO SAN 10

WS 1.407/7B
c = 3:s;=:c;í::s = Bts sssisfss xsTs. a a
L e: Iu

-AUTORIZA A DISPENSA DO CUMPRIMENTO 00

ARTS U, DA LEI MUNICIPAL N® 1,372/77»

DE 23 DE DEZEMBRO DE 1977-

0 Profeito Municipal de Conceição da Barra, Estado dd

Espírita nantOf

Faço saber que a cãtnara Municipal decretou e eu sencio-

no a seguinte Leis

Arts 1^ - Fica o Poder Exacutiua Municipal autorizado a

dispensar m URBES-ürbanizadora Espírito Sento

do cumprimento no disposto no Artigo 11, da Lei Municipal

1,572/77, da 23/12/77,

tar em terreno próprio, no perímetro urbano desta cidade, no local /

denàminado "PAI BOÃG",

Ltdai nO● I

projeto urbanístico que esta vier a implanino

§  Único - D presente artigo e motivado ante a desocupa

ção e cesqão do benfoitoriaa, pela URBES- ür

como posseira, na aroa conferida pja

ia Municipplidade a COMBARRA-Companhia de Melhoramentos de Conceição

da Barra, em cumprimento a Lei Municipal n0 1,379/70, do 09 de outjj

bro do 1978*

banizadora Espírito Santo Ltdo ● I

ArtQ 26 Esta Lei entrara em vi-^or na data de sua publi

cação, revogadas an dl8po8i;aea em contrario.

Registre-se, publique-sfâ e cumpra-se, como nela ee con¬

tem.

Gabinete do Prefeita Municipal de Conceição da Barra, Ej^

tatío do Espírito Santo, em 26 de^ o de 1970,

iPrefeito Municipal

PllEFErrUKA MUNlÜiPAii l.)E CONClilÇÃU DA BAURA

ívSTADO rjo Rí^lMUno .SANlU

Continuação da Lai nQ 1.ÔQ7/78, do 26 de dezembro da 197B.,.

Ragistrada s publicada nasba Gabinete da PrsÊsituro

nicipal dQ Conceição da Uarra (CS), om 26 da dezombro de 1978*

Mu

/■«

.  Ü__ /jA -—í- j
mz (X ()èu
ngtyr Ro 30rbo de hz/^cjüo Veiga /v/Q

uf ofs de Gabin 8